СОВЕТ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

с. Б. Кайбицы                                                                            17 февраля 2010г.
РЕШЕНИЕ № 37
Об отчете Главы  Кайбицкого муниципального района
за 2010 год и задачи на 2011 год.
Заслушав и рассмотрев представленные материалы, Совет Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
Принять к сведению отчет Главы Кайбицкого муниципального района за 2010 год и задачи на 2011 год.

Председатель Совета,

Глава Кайбицкого
муниципального района                                                              З.Р. Гаффаров